CAN-

(τ) Memorial de la Casa de Saavedra fol. 209. b. seqq.

(υ) Nobleza del Andalusia Lib. I. cap. 103. fol. 111. b. fin.

(φ) Nobiliario de Galicia P. 2, Lib. IV. cap. 13. pag. 605. seqq.

CANGAS ET TINEO, duo sunt Castellæ veteris oppida ab Henrico III. Castellæ Rege Comitatus titulo insignita, ac sobrino suo *Henrico Villenæ Marchioni* donata, à quo dein Regio patrimonio fuerunt restituta, Historiam ejus Comitatus, Comitumque fufius explicat peculiaris, qui in Bibliotheca Regia Escorialensi asservatur manuscriptus hujus tituli libellus. (X)

CXXVI.

PROCESO *y escrituras de como el estado de Cangas y Tineo pertencee à la corona Real, y entò en ella.*

(201.)

CAROLUS BORELLUS, Neapolitanus, Clericus Regularis Ordinis Minorum Sancti Francisci, ejusdemque Rector Provincialis Vir Studio Historico Genealogicoque deditissimus, non Italicas solum sigillatimque Neapolitanas, sed & Hispanicas stirpes illustrandas sibi sumsit; Conscriptum enim ab eo sat grande habetur volumen, in quo

CXXVII.

GENEALOGIÆ *illustriorum stemmatum Hispanorum* una cum eorundem insignibus conspiciuntur depictis. Meminit ejusdem & Nicolaus Toppus in Bibliotheca sua Neapolitana (ψ) ubi & plura ejus scripta Genealogica evolvi poterunt. Speciatim inter cætera Genealogiam Ducum *Sestæ* ex Cordubensi stemmate, & Genealogiam Ducum *Monteleonis* exaravit, quæ utraque tamen typis edita non est, sed MSCTa latet.

(202.)

(203.)

(204.)

CAROLUS DE VENASQUE Gallus Natione scripsit:

CXXVIII.

HISTOIRE *de la maison de Grimaldi* quæ in fol. prodiit, cumque illustrissima hæc domus tot Cardinalium Romanæ Ecclesiæ, Principum item Comitumque genetrix late per Hispaniæ sit diffusa Regna, multisque ibidem familiis arctiori sanguinis commixta nexu, merito huic locum inter nostros damus Genealogos.

(205.)

CARTAGENA, nobilis inter Hispanas familia, quam ex filia naturali Alphonso XI. Regis Castellæ cuidam Clementis III. Pontificis Rom. Archiatro nupta deducere conatus *Antonius Rodriguez* supra suo loco memoratus, quamvis id fabulam sapere alibi forsan evincendi locus erit. Discurret autem inter manus curiosorum scriptum circa annum 1640. opus, nempe:

CXXIX.

GENEALOGIA *de la Casa de Cartagena*, ab anonymo Auctore exarata, in qua ejus gentis ab ævo inde Joannis II. Castellæ Regis ad Philippi usque IV. tempora successiones & propagines magna cum eruditione

(206.)

(X) Pluteo O. serie 4. num. 3.

(ψ) Pag. 56. fin. & 57. a. med.

tionis, veritatis & accurationis laude explicantur. Possidet ejus Apographum *Don Ludovicus de Salazar & Castro*, cui & hanc notitiam grato animo acceptam ferimus ( $\omega$ ).